
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/555/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/440/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 listopada 
2022 roku w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Połaniec 

Na podstawie art. 5c ust. 4a oraz ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Połańcu postanawia, co następuje: 

§ 1. W § 8. Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Połaniec, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LXVIII/440/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie powołania Rady 
Seniorów Miasta i Gminy Połaniec, dodaje się ust. 4 następującej treści: „Członkowi Rady Seniorów 
przysługuje zwrot kosztów z tytułu udziału w posiedzeniu Rady Seniorów lub w zorganizowanym wydarzeniu 
poza terenem Gminy Połaniec, na którym reprezentuje on Radę Seniorów wskutek oddelegowania przez 
Przewodniczącego Rady Seniorów, wyłącznie w sytuacji, w której Burmistrz nie zapewni środka transportu 
będącego w dyspozycji Gminy. 

1) Zwrot kosztów następuje na pisemny wniosek oddelegowanego członka Rady Seniorów z tytułu: 

a) kosztów przejazdu na terenie kraju najtańszym możliwym w danej sytuacji środkiem lokomocji, 
a w uzasadnionych przypadkach samochodem prywatnym, przy czym stawka za przejazd 1 km ustalana 
jest w oparciu o iloczyn rzeczywistego przejazdu kilometrów i aktualnej stawki za 1 km, ustalanej na 
zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy, 

b) innych uzasadnionych kosztów związanych z udziałem w ww. wydarzeniach. 

2) Do wniosku, o którym mowa w pkt. 1) oddelegowany członek Rady Seniorów załącza oryginały  
dokumentów – w szczególności rachunki, faktury lub bilety, potwierdzające poniesione, uzasadnione  
koszty lub informację o wysokości poniesionych kosztów z tytułu przejazdu samochodem prywatnym. 

3) Członek Rady Seniorów składa wniosek ze wszystkimi załącznikami, o których mowa w pkt. 2) do 
Burmistrza i wniosek ten podlega jego akceptacji. 

4) Zwrot poniesionych kosztów następuje w terminie 14 dni od dnia prawidłowo złożonego wniosku, na 
rachunek bankowy oddelegowanego członka Rady Seniorów wskazany przez niego we wniosku. 

5) Zwrot poniesionych kosztów, o których mowa w pkt. 1) następuje do wysokości wynikającej 
z przedstawionych dokumentów, o których mowa w pkt. 2), z zastrzeżeniem, że maksymalna wysokość 
jednorazowego zwrotu kosztów podlegająca zwrotowi nie może przekroczyć kwoty 200 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 3664



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3664


	UCHWAŁA NR LXXXVI/555/2023 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-13T06:39:58+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




